ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''gulí-rfl;Part' 1natJ_/Prte"

CÂMARA MUNICIPAL DE G_UA~APARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Salas d s sessões

REQUERIMENTO Nº. .t /20 6M A , 'O IG
José anderlei Astori

PRESIDENTE DA CM G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições •:,

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes

providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes que envie uma equipe no mínimo duas vezes ao

ano para manutenção de todas as escolas do munícipio. Para a

realização de serviços como: pintura, jardinagem, conserto de

bebedores e ventiladores, entre outros.

-·~,-·----.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPAR!-ES

EM:
JUSTIFICATIVA EM PLENÁ O

1 O OUT. 2016

OZIEL

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Esta,
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-mail:camara.guarê

. - ,.,.- ,.,., IAD;\.i""•ARI GAMARA MUN!C!PP..L ut:. •..:;•_. 2-.,.~r.f~ "-
P-rÓé: ÃDlii!U;iiSTRATf'Jô N~ !Jü2!Jt4,.o.!J 'º __ _

·- i0.110/20i5 i4::.::;;:2ti
R.EOUERIMENTO
OZIEL PEREIRA DE SOUSA

nfnlf"íl' du~r lif:Z"<; pN ano ' '"·o\lr:t•~ que en-•i!e urna eaulpe no ri. '· ""'· ~·- .
• :;;, ''" ' "' • 1 rn\n ·
para_manutenç_~o i:!e todas as esGolas do mun,G.~ •.